PANITIA PENGISIAN

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA (BPD)

Desa Campurejo Kecamatan Bojonegoro Kabupaten Bojonegoro Sekretariat : Jl. Lisman 40 (Kantor Kepala Desa) Desa Campurejo -Bojonegoro

A. TAHAPAN PELAKSANAAN

- 29 – 31 Januari 2019 : Sosialisasi Tahapan Pengisian Badan Permusyawaratan Desa

(BPD) Periode 2019 – 2025

Tempat : Balai RW

- 29 Januari 2019 : Pendaftaran Calon BPD

Tempat : Sekretariat

- 6 – 7 Februari 2019 : Penilitian Berkas Persyaratan Bakal Calon oleh Panitia

- 15 Februari – selesai : Pelaksanaan Musyawarah Keterwakilan

Tempat : Balai RW

- 27 Februari 2019 : **Penetapan Calon BPD Terpilih**

Tempat : Sekretariat

PANITIA PENGISIAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA CAMPUREJO

PANITIA PENGISIAN **BADAN PERMUSYAWARATAN DESA (BPD)**

Desa Campurejo Kecamatan Bojonegoro Kabupaten Bojonegoro Sekretariat : Jl. Lisman 40 (Kantor Kepala Desa) Desa Campurejo -Bojonegoro

B. PERSYARATAN ADMINISTRASI CALON BPD

Pendaftaran Calon Anggota BPD Campurejo Periode 2019 – 2025 dibuka mulai : 29 Januari – 5 Februari 2019

Berikut Syarat – syarat adminitrasi yang harus dipenuhi :

- 1. Fotocopy e-KTP dilegalisir Pejabat Berwenang
- 2. Fotocopy Kartu Keluarga yang dilegalisir oleh Pejabat berwenang
- 3. Fotocopy Ijazah terakhir
- 4. Ijazah minimal SLTP / Sederajat;
- 5. Usia minimal 20 tahun, atau sudah pernah menikah;
- 6. Surat Keterangan sehat dan bebas narkoba;
- 7. Surat Pernyataan Bermaterai (Form disediakan oleh Panitia)

PANITIA PENGISIAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA CAMPUREJO